BOZ. nr. 416/II.

34. **1538**, martius 28, Cracoviae.

Sigismundus rex significat se a Joanne Tarlo structore mensae regiae summam 13.342 fl. 9 gr. pro redemptione oppidi Dambowicz et villarum ad id pertinentium in districtu Bieccensi sitarum, videlicet Rozenberg, Racławicze, Szczelnicza, Moszczenicza Almana et Polona, Rzepiennik, Przesieki, Brzeskie, Gantkowe Kanthy et Suchy Rzepiennik in mutuum recepisse, et summam praefatam eidem Tarlo in bonis Dambowicz cum pertinentiis inscripsisse.

Membrana. Lingua latina. 46,2×25+9,2 cm.

Sigillum subappensum desideratur.

In dorso: (XVI saec.) „Litterae obligationis super Dambowicz“. „Sigismundus rex ... A-no 1538“. (XVII saec.) „Asscurata ... summa 13.342 fl. Joannis Tarlo. A-o 1538.“ „Feria 5 ante Laetare 1538.“

BOZ. nr. 417/I.

35. 1543, iunius 5, in Radom.

Petrus Cochanowski de Szczyzna iudex et Stanislaus Domarath de Lyesczkow subiudex terrae Sandomiriensis significant, quia in actis terrestribus Radomiensibus inscriptae sunt litterae de data 1534, 13 octobris, quibus iudicium terrestre Radomiense recognovit, quia bona haereditaria Petri Kijenski de Cordieza et Wolya Cordzieska dicta Czarna iacent in terra et districtu Lucoviensi. Eo modo causa inter Joannem Kijenski de Czyeczierzyn actorem et Petrum Kijenski citatum pro frumento in Gdańsk arestato iudicii terrestri Lucoviensi succumbit.

Membrana. Lingua latina. 25,2×17,8+2,8 cm.

Duo sigilla subappensa desiderantur.

In dorso: (XVI saec.) „Decretum iudicii terrestris Radomiensis, quod bona Ghordzieza ... iacent ... ad districtum ...“ (alia manu — illegibile.) (XVIII saec.) „Chordzieza“ „1543“ „8 L B“.

BOZ. nr. 692/II.

36. **1550**, october 11, Cracoviae.

Sigismundus Augustus rex exhibitas sibi nomine Andreae Szpotoh sufraganei Cracoviensis, abbatis Mogilensis et Wachoczensis, litteras a Boleslao duce Cracoviae et Sandomiriae in Cracovia 8 maii 1271 (vide Nr. 1). monasterii Wanchoczensi datas renovat et confirmat.

Membrana. Lingua latina. 71,4×41+12 cm.

Sigillum subappensum desideratur.

In plicatura: (XVIII saec.) „Ad personalem oblationem religiosi in Christo patris Anselmi Bernacki conventus Vachocensis Ordinis Cisteriensium professi hoc privilegium in castro Radomiensi feria quarta post Dominicam Reminiscere Quadragesimalem proxima anno Domini 1757-mo est in acta ingrossatum et susceptum, in quorum fidem me subscribe Casimirus Bogatko V[ice] R[egens] C[astr]i R[adomiensis].“

In dorso: (XVII saec. — illegibile.) (XVIII saec.) „G. 1550.“

BOZ. nr. 460. (Diploma asservatum.)